Ogolnopolskie Druzynowe Zawody Dzieci 10-11 lat
Piotrkéw Trybunalski, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 3
2014-05-24 - 9:56

Dziewczat, 50m dowolny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.

GUSC, Wiktoria
RACZYNSKA, Wiktoria
KONIECZKA, Julia
SYSIO, Zuzanna
MADALINSKA, Aleksandra
t AKOMIAK, Oliwia
ROSINSKA, Klaudia
KOWALCZYK, Gabriela
BARTOSIK, Karolina
BIERNACKA, Maja
PECYNA, Weronika
MACIASZCZYK, Weronika
NOWAK, Natalia
WRZESINSKA, Wiktoria
MADALINSKA, Zuzanna
KOWALSKA, Wiktoria
KUROWSKA, Oliwia
MATYJEK, Katarzyna
ARKUSZYNSKA, Nadia
RUCINSKA, Inga
SWIDERSKA, Zuzanna
ROZENBERG, Julia
MACIASZCZYK, Wiktoria
KOPREK, Maja
WRONA, Magdalena
ZWOLINSKA, Hanna
CYRUS, Katarzyna
GUDZ, Maja

OFMAN, Julia

NOWAK, Zuzanna
GOMULKA, Natalia
POLKA, Karolina
KRUZEROWSKA, Zofia
OLEKSIEWICZ, Alicja
HALADYN, Kamila
KONARSKA, Alicja
SIENKIEWICZ, Iga
JEDRZEJCZAK, Zuzanna
KACPERSKA, Karolina
DUDA, Zofia

WITEK, Oliwia

SWIRTA, Malgorzata
JAKOBCZAK, Wiktoria
FRACZAK, Oliwia
TOBIASZ, Natasza
WEGRZYNOWICZ, Oliwia
GORSKA, Julia
WAWRZYCKA, Martyna
ZAJACZKOWSKA, Ewa
LEWANDOWSKA, Natalia
PIETRYKA, Aleksandra
MAGDZIARZ, Zuzanna
MALARCZYK, Zuzanna
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UKS Delfin Piotrkdw Tryb.

SKS "137 DELFIN" £6dz

UKS SP 19 +6dz

MUKS W task

Tp Olimpijczyk Aleksand6tw tod
MUKS W task

MUKS W task

MKS Trojka £6dz

Uks Aquarius £6dz

MKS Jedynka t.6dz

Plywak Tomaszéw Mazowiecki
UKS SP 149 +6dz

UKS SP 19 t6d?

UKS 190 t6dz

Tp Olimpijczyk Aleksand6iw tod
UKS Delfin Piotrkéw Tryb.
MUKS Zgierz

UKS NAWA Skierniewice
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
UKS 5 Konstantynéw

SKS "137 DELFIN" Lodz
MKS Jedynka t6dz

UKS SP 149 +6dz

Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
MKS Jedynka £6dz

MUKS W task

UKS SP 149 t6dz

UKS Delfin Piotrkdw Tryb.
Aquator Kozienice

MUKS Wiking Tomaszow

UKS 190 t6dz

MKS Jedynka todz

MKS Trojka Lodz

UKS SP 149 £6dz

UKS 190 t6dz

SKS "137 DELFIN" £6dz
Nautilus Brzeziny

UKS NAWA Skierniewice

UKS Delfin Piotrkow Tryb.

Tp Olimpijczyk Aleksand6iw tod
UKS SP 149 +6dz

UKS 190 t6d?

UKS 190 t6d?

Uks Aquarius £6dz

UKS SP 149 +6dz

UKS NAWA Skierniewice

UKS NAWA Skierniewice

MKS Jedynka t.6dz

SKS "137 DELFIN" £odz

UKS Delfin Piotrkéw Tryb.

UKS SP 149 +6dz

UKS NAWA Skierniewice

MKS Jedynka t6dz

Czas

34.06
35.97
36.68
37.07
37.64
37.89
38.13
38.14
38.31
38.38
38.83
39.12
39.19
39.29
3941
39.67
39.94
40.20
40.25
40.35
40.51
40.74
40.86
41.16
41.18
41.26
41.59
41.74
41.86
41.93
42.00
42.27
42.99
43.06
43.33
43.90
43.96
43.99
44.02
44.02
44.12
44.35
44.60
44.87
45.03
45.12
45.17
45.38
45.64
46.13
46.17
46.65
46.87

Pkt.

318
270
254
246
235
231
226
226
223
222
214
209
208
207
205
201
197
193
192
191
189
185
184
180
179
178
174
172
171
170
169
166
158
157
154
148
147
147
147
147
146
144
141
139
137
136
136
134
132
128
127
123
122
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Ogolnopolskie Druzynowe Zawody Dzieci 10-11 lat
Piotrkéw Trybunalski, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
DYSKW.

DYSKW.

BABICKA, Anna
KACZUBA, Amelia
STEFANIAK, Julia
WOICKA, Klaudia
ZAKRZEWSKA, Aleksandra
DZIERZGWA, Otylia
PETERA, Patrycja
DALEK, Zuzanna
WACHOWICZ, Aleksandra
SEK, Laura
GORALCZYK, Julia
KOPYDLOWSKA, Aleksandra
STEPNIAK, Gabriela
ADAMCZYK, Laura

SALA, Sandra
MICHALSKA, Oliwia
WOJITASZCZYK, Cecylia
IGNACZAK, Paulina
SZCZESNIAK, Zuzanna
DYBALA, Maja

GWIZD, Natalia
KROTOSZ, Dominika
SZKUDLARSKA, Jagoda
GARNYS, Amelia
MIAZGA, Amelia
GROMEK, Hanna
KUROPATWA, Oliwia

o4

LIPINSKA, Angelika

o4

Py
o
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c
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Uks Aquarius £6dz

Plywak Tomaszéw Mazowiecki
SKS "137 DELFIN" £6dz
Plywak Tomaszéw Mazowiecki
Plywak Tomaszéw Mazowiecki
MKS Jedynka t.6dz

UKS 5 Konstantynéw

SKS "137 DELFIN" £6dz

UKS SP 149 £6dz

Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
Nautilus Brzeziny

UKS 190 t6dz

UKS SP 149 £6dz

MKS Trdjka Lodz

UKS SP 149 £6dz

Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
SKS "137 DELFIN" £6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS 190 t6dz

Ptywak Tomaszow Mazowiecki
SKS "137 DELFIN" £6dz
Ptywak Tomaszow Mazowiecki
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
UKS 190 t6d?

UKS NAWA Skierniewice

Czas

47.20
47.26
47.31
47.49
47.93
48.63
48.69
49.16
49.47
49.58
49.63
49.95
50.29
50.56
50.63
51.19
51.23
51.67
52.07
52.51
53.84
54.65
54.83
55.82
1:04.48
1:23.59
42.58

45.89

Pkt.

119
119
118
117
114
109
108
105
103
103
102
100
98
97
96
93
93
91
89
86
80
77
76
72
46
21
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